
     SMLOUVA 
           o zajištění plavecké výuky 

 
 
Objednatel: Základní škola, Jičín, Železnická 460, Železnická 460, 506 01 Jičín 
 
IČO: 70886784           Bank. účet 
 
Zastoupený: Mgr. Blankou Kalátovou Lisou, ředitelkou školy  
 
 
 
Zhotovitel: Sportovní zařízení města Jičín, Revoluční 863, Jičín 506 01 

   IČO: 70974349 
   DIČ: CZ70974349           č.účtu:  

Zastoupený: Bc. Davidem Strubelem 
 
    
 

Čl. I 
Povinnosti zhotovitele 

 
Zhotovitel je povinen 
a) pro objednatele zajistit výuku plavání žáků 2. a 3. ročníku ZŠ v rámci povinné 

  tělesné výchovy 
b) zajistit výuku odborně kvalifikovanými zaměstnanci a řídit se příslušnými předpisy 

  MŠMT ČR, které se vztahují k výuce plavání  
c) zajistit před zahájením výuky seznámení žáků s bezpečnostními a hygienickými 

zásadami, které jsou povinni dodržovat při výuce, dále seznámit písemně doprovázející  
pedagogy ZŠ s pokyny plavecké školy k zajištění výuky, které jsou nezbytné k zajištění  

  bezpečnosti      
d) vést řádnou evidenci docházky žáků ZŠ, která umožní vyúčtování výuky plavání 
 
 

Čl. II 
Povinnosti objednatele 

 
Objednatel je povinen 
a) upřesnit před podpisem této smlouvy počet žáků, kteří se budou účastnit výuky 
b) dodržovat harmonogram výuky plavání, řídit se bezpečnostními a hygienickými  
     pravidly pro provoz bazénu, se kterými byl zhotovitel seznámen  
c) poskytnout úplné informace pro vedení evidence docházky, která umožní  
    vyúčtování za plavecký výcvik 
d) uhradit zhotoviteli fakturu za provedenou výuku v termínu splatnosti 
 
 

ČI. III 
Místo plnění smlouvy 

 
Plavecká výuka bude probíhat v plaveckém bazénu Aquacentra Jičín v souladu  
s rozvrhem na příslušný školní rok. 
 
 
 
 
 

 



ČL. IV 
                                           Organizační zabezpečení výuky 
                                                                                                                                                                                        
a) za bezpečnost a ochranu zdraví žáků během výuky plavání odpovídá objednatel 
b) pedagogický doprovod je přítomen po celou dobu výuky a zajišťuje především  
    naplňování školního vzdělávacího programu 
c) na začátku výuky žáky shromáždí na určeném místě (sedátka u oken za startovními bloky) 
d) výuka probíhá 1,5 hodiny a zahrnuje pěti minutovou přestávku, ve které pedagogický 
    doprovod dohlíží na žáky ve sprchách a jeden cvičitel plavání vykonává dozor na bazénu 
e) po ukončení plavecké výuky odvádí cvičitel žáky na stejné místo jako při příchodu, kde si 
    je převezme pedagogický doprovod a před odchodem do sprch žáky přepočítá 
 
 
          ČL. V 
         Platební podmínky 
 
a) úhrada za výuku plavání bude provedena formou konečného vyúčtování do 14 dnů  

  od ukončení plaveckého výcviku 
b) přílohou vyúčtování bude kopie evidence docházky 
c) zamešká-li žák nepřetržitě 50% plaveckého výcviku (dlouhodobá nemoc, úraz) bude  

  mu po předložení lékařského potvrzení při vyúčtování vrácena úhrada za zameškané  
  hodiny plaveckého výcviku v poměrné výši 

d) veškeré platby dle vystavené faktury mohou být uhrazeny převodním příkazem  
    nebo v hotovosti v pokladně Aquacentra v Jičíně  
e) v případě prodlení úhrady faktury je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení  
    ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení 
 
 

Čl. VI 
Závěrečná ustanovení 

 
Změny a doplňky ustanovení smlouvy jsou možné pouze písemně po vzájemné dohodě. 
 
 

ČL. VII 
Podpisy smluvních stran 

 
a) smlouva se uzavírá na školní rok 2025/2026 a nabývá účinnosti dnem podpisu 
    smluvních stran 
b) smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží objednatel, druhý zhotovitel 
c) nedílnou součástí smlouvy je závazná objednávka výuky plavání 
 
 
 
V Jičíně dne: 18. 6. 2025 
 
 
   
Za zhotovitele:   Za objednatele:  
 
 
 



  ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA VÝUKY PLAVÁNÍ PŠ JIČÍN 
                                       podklad k fakturaci 
 
 
Objednatel: Základní škola, Jičín, Železnická 460 
 
Zastoupený: Mgr. Blankou Kalátovou Lisou, ředitelkou školy 
 
Adresa: Železnická 460, 506 01 Jičín 
 
IČO: 70886784   DIČ: ...................... č. účtu:  
 
Tel:      E-mail:  
 
Zhotovitel: SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍN, Revoluční 863, 506 01 Jičín 
Zastoupený: Bc. Davidem Streubelem 
IČO: 70974349         DIČ: CZ70974349        č.účtu:  
Tel.:                     Fax:  
 
 
plavecký výcvik                 od  2.9.2025    do  4.11.2025 
 
počet vyučovacích hodin         20 
 
počet žáků                          50          2.A,B, 
 
 
                                                    Ceník služeb 
 
Cena na krytí mzdových nákladů na 1 vyuč. hod. na dítě                        36,50 Kč    
Cena na krytí provozních nákladů na 1 vyuč. hod. na dítě            23,50 Kč 
 
Celkové náklady na 1 vyučovací hodinu na dítě                                      60,00 Kč 
*********************************************************************** 
 
Způsob platby po ukončení plaveckého výcviku fakturou – jedna celková  

- dvě rozdělené: 1.mzdové náklady 
2.provozní náklady 

 
 
V Jičíně dne: 18.6.2025 
 
 
 
Za zhotovitele:                                                             Za objednatele: 
 
 



  ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA VÝUKY PLAVÁNÍ PŠ JIČÍN 
                                       podklad k fakturaci 
 
 
Objednatel: Základní škola, Jičín, Železnická 460 
 
Zastoupený: Mgr. Blankou Kalátovou Lisou, ředitelkou školy 
 
Adresa: Železnická 460, 506 01 Jičín 
 
IČO: 70886784    DIČ: ................. č. účtu:  
 
Tel:        E-mail:  
 
Zhotovitel: SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍN, Revoluční 863, 506 01 Jičín 
Zastoupený: Bc. Davidem Streubelem 
IČO: 70974349         DIČ: CZ70974349        č.účtu:  
Tel.:                    Fax:  
 
 
plavecký výcvik                 od  4.9.2025    do  6.11.2025 
 
počet vyučovacích hodin         20 
 
počet žáků                         52          2.C,3.C 
 
 
                                                    Ceník služeb 
 
Cena na krytí mzdových nákladů na 1 vyuč. hod. na dítě                        36,50 Kč    
Cena na krytí provozních nákladů na 1 vyuč. hod. na dítě            23,50 Kč 
 
Celkové náklady na 1 vyučovací hodinu na dítě                                      60,00 Kč 
*********************************************************************** 
 
Způsob platby po ukončení plaveckého výcviku fakturou – jedna celková  

- dvě rozdělené: 1.mzdové náklady 
2.provozní náklady 

 
 
V Jičíně dne: 18.6.2025 
 
 
 
Za zhotovitele:                                                             Za objednatele: 
 



  ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA VÝUKY PLAVÁNÍ PŠ JIČÍN 
                                       podklad k fakturaci 
 
 
Objednatel: Základní škola, Jičín, Železnická 460 
 
Zastoupený: Mgr. Blankou Kalátovou Lisou, ředitelkou školy 
 
Adresa: Železnická 460, 506 01 Jičín 
 
IČO: 70886784   DIČ: ...................... č. účtu:  
 
Tel:      E-mail:  
 
 
Zhotovitel: SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA JIČÍN, Revoluční 863, 506 01 Jičín 
Zastoupený: Bc. Davidem Streubelem 
IČO: 70974349         DIČ: CZ70974349        č.účtu:  
Tel.:                     Fax:  
 
 
plavecký výcvik                 od  2.9.2025    do  4.11.2025 
 
počet vyučovacích hodin         20 
 
počet žáků                         52      3.A,B 
 
 
                                                    Ceník služeb 
 
Cena na krytí mzdových nákladů na 1 vyuč. hod. na dítě                        36,50 Kč    
Cena na krytí provozních nákladů na 1 vyuč. hod. na dítě            23,50 Kč 
 
Celkové náklady na 1 vyučovací hodinu na dítě                                      60,00 Kč 
*********************************************************************** 
 
Způsob platby po ukončení plaveckého výcviku fakturou – jedna celková  

- dvě rozdělené: 1.mzdové náklady 
2.provozní náklady 

 
 
V Jičíně dne: 18.6.2025 
 
 
 
Za zhotovitele:                                                             Za objednatele: 
 


